
Besluit naamgeving Hazenpark 

De raad van de gemeente Nijmegen, bijeen in zijn vergadering van 5 juni 2024; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 april 2024; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Besluit: 

1. Te bepalen waar de op 19 november 2008 vastgestelde straatnamen Wasbeerstraat en Sneeuw- 

haasstraat komen te liggen. Het worden openbare ruimtes van het type ‘weg’ volgens bijgaande 

tekening met nummer 583747. 

2. Overeenkomstig bijgaande tekening met nummer 583747 aan de gekleurde openbare ruimte van 

het type ‘terrein’ de naam Hazenpark te geven. 

3. De op 19 november 2008 door de raad vastgestelde Korenwolfstraat in te trekken. 

4. Het college te machtigen om de geometrie van de in beslispunt 1 genoemde openbare ruimtes 

te wijzigen als deze afwijkend worden aangelegd. 

5. Het besluit in werking te laten treden op de dag na publicatie. 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 juni 2024: 

De raadsgriffier, 

Drs. S.J. Ruta 

De voorzitter, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 250098 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2024 nr. 250098 10 juni 2024 1 



Bijlagen 
  

Tekening 583747 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 250098 10 juni 2024 2 


